2021年 10月 18日

各 位

会 社 名  株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名  代表取締役社 長  小林 茂

             （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営企画室長  美女平 在彦

   （TEL．03-6383-3746）

中外製薬株式会社との委託研究取引基本契約の契約期間延長のお知らせ

当社は、中外製薬株式会社との間で、委託研究取引基本契約書（以下、「原契約」）の変更覚書を本日付で締

結いたしましたので、お知らせいたします。

本覚書の締結により、同社からの委託業務を遂行することを規定した 2011年６月 30日付原契約の契約期間

を 2024年 12月 31日まで３年間延長することになります。

 なお、本覚書の締結による 2021年 12月期業績に与える影響はありません。

以 上